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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥Ẇ ῶ  
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ɎἭ› ɏ>

>

    Ϛ ʂ ʂ ד ϱ ҙ ד ⇔
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ɎἭ› ɏ>

>
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ɎἭ› ɏ>

>

  
Ϛ ʂ ʂ  ד
ϱ ҙ ד ⇔  

ϟ ϫ ϟ  ד
ϱ ҙ ד ⇔ 

ќҀ  ῖᵓ 
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> >  ῖᵓὑ ѡ ԝן ȲᵀṼ ᷾ › ᵓΩᵫП иȲ

…ᴞ᷾ Ӑכ ȴῖ ῖᵓЛԝⱢ᷾ ן Ȳ ῖ ҒȲ

ṳ┬ Ғ∟П ῖ ḕῖכӐȴ  
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ȴװ Ẕ ҷԛṼ   Ӣ ᴯМ֢ ѩ
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> ϟȳ  Ẕ҃☼  
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> (ҳ ) ֥ẆеҨὑϟϫϟדϱҙד⇔ ᷾ ϱ М₨ ᷾ צ

еҨ 1,896 Ҙаȴ  

> (Х ) 
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> (Ϯ ן҅ ( ʟכ⅞ ’…ׄ‒ Ἢ⅞ԇЮ’ ȲӦ Ѡ ϤȲᴖ

ỮӑӻҀ Ѡ›П Ȳѿ ῶ ȴẔὙ ֽϯȸ  

  
Ϛ ʂ ʂ  ד
г ѣ Ϯ ϫ ѡ  

ϟ ϫ ϟ  ד
г ѣ Ϯ ϫ ѡ 

ן҅ ʟכ⅞ ’    
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ϡϡȳ  ῖὧ  

ῖ> > Ӑ  

> (Ϛ ) ӐеҨϟϫϟדϚѣϚѡ ן Ӑ Ɫ 3,042,758ҘаȲиⱢ 304,276

ҘῖȲḕῖ 10 аȲᶁⱢ ῖȴϟϫϟדϱҙד⇔ Џ

ῖ 2,985 ҘаȲ╝ϟϫϟדгѣϮϫѡ ן Ӑ ҒⱢ

3,045,743 ҘаȲиⱢ 304,574 3,045,743 � I � á � ô � é � Á 304,574
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> > ӐеҨиᵑὑϟϫϮדҳѣцϟϫҳדϮѣ ᴩ Џ ῖ

2,530 ᴯц 1,390 ᴯȲϚʂʂцϟϫϟדϱҙד⇔ Џ ῖ П

ד ֽϯȸ  

  Ϛʂʂדϱҙד⇔  ϟϫϟדϱҙד⇔ 

  ᴯ   

Ғ ӂᶁ 
ᴩṿ  
Ɏ а ɏ  ᴯ   

Ғ ӂᶁ 
ᴩṿ  
Ɏ а ɏ 

ῴ☼ ֯ҵ     76    $ 20.42     734    $ 25.71 
Ӑ ᴩ     -     -     -     - 
Ӑ ᴩṿ   (  76 )     20.42   (  553 )     25.30 
Ӑ ҷ      -     -   (  11 )     - 
Ӓ☼ ֯ҵ     -     -     170     27.10 
ӒҠᴩṿП ῖ      -       170   
Ӑ П ῖ Ғ ӂᶁ

еӂ     $ -      $ -  � d
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Ӑе
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ῖὧ ḟ ⇔ד Ϥ ȴֽῖὧ ḟ ῖ Ὅ ЏּמᵓȲῖ

ᵓῖמּ ┬ḟ иּמП  ѿῖ еӂ ḟứȲῖ еӂ

…╓ῖὧ ḟ ѡ›ϚѡПן Ȳṳᴕ П Ɫ

ȴ  

> (ҳ ) ӐеҨи fl ȲӇ Ṽᾎ҆ ứ ῖὧ ɎҔ╗ӑ

ᴷ ȳ  ₇ӑ ȳӑ ԝⱢ ԅ כӐП ҷц

ɏ ԝ ᵑfl е ȴ ∟ῖὧ   צֽ

юҠ ю  ᴞ ᵑfl е ֫ӑи fl ȴ  

> (Х ) ᾎứfl е ᴟẔ еҨ ῖӐן ⱢѦȲᾎứfl

е ӣѿ ȷ Ẕ Б ῖӐן 50% Ȳ ѿẔҙ

҉ῖӐȴ  

> (г ) и ӑи fl Ȳ ‍М Ӗ вỰᴰ῏ПῖὧҵȲẔ ῖ

ὧҠ ┬ῖᵓи ѡП ὀל
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> (ϥ ) ӐеҨиᵑὑϚʂʂדХѣϡϫϝѡцϟϫϟדгѣϫϚѡПῖὧ

ḟ ϟϫϟцϟϫϥד⇔ Џּמᵓц Ṷ П ᵓֽמּ 

ϯȸ  

  ϟ ϫ ϟ ד ⇔  ϟ ϫ ϥ ד ⇔ 
  Џ מּ ᵓ  Ṷ   Џ מּ ᵓ  Ṷ  
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ϡҳȳ  ᵓṶ Ἤ  

> (Ϛ ) 
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Ҡלὂ ȲӐеҨ fl и П ὂѩל ȲБᴕ Ҁ

Ἤ⇔ד ȲӦὑ и СῖὧПҠלὂ Ȳ ѿῖᵓfl

и ѡПῖὧҠלὂ љ Ɫ ȲẔ ẃ и
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> > ќҏѻ …֥ẆеҨќҀϱ …Ϣ ẁᴷ ᵫȳ

҅ ѿц҅ Ӑ ὢ ќҏȴ  

4. Ẕ҃ ן  

  ϚʂʂדгѣϮϫѡ  ϟϫϟדгѣϮϫѡ 
      ˖ 

�#t
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Ϯϡȳ    Ṷ  

> (Ϛ ) ЄӻὔṶ ד ȸ  

 ӭ Ὑ 

1   ҃Ϣȴ  ῶϚ 
2 Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȴ  ῶϡ 
3 Ӓ═צצ ẙ ᶮȴ  ῶϮ 

4 
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ɎἭ› ɏ  
 

═ צ П е Ҩ צ ẙ
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 ῶҳ > Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙаˍῖ  

ȳ ПеҨ צ ẙ ц ֤  ԝ דּ ӭ ӻ ὔ  … 
ῴ Ϥ ҏ Ӓ 
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 ῶХ > ᷾ еҨ ᷾ ֮֯ ȼȼ ד ȸ
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 ῶг> Є ᷾ ȸ  

 

ᴯȸ RMB Ҙаˍ ү Ҙа  

Є ᷾ е Ҩ 
֤  
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